Domašov u Šternberka 172/13 7 430,00 Kč 240,00 Kč 7 190,00 Kč
Domašov u Šternberka 172/14 179 550,00 Kč 5 792,00 Kč 173 758,00 Kč
Domašov u Šternberka 677/25 84 050,00 Kč 2 711,00 Kč 81 339,00 Kč

Celkem 941 180,00 Kč 30 361,00 Kč 910 819,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 30 361,00 Kč (slovy; třicettisíctřistašedesátjedna koruna česká) 
kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 910 819,00 Kč (slovy: 
devětsetdesettisícosmsetdevatenáct korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto
k 1.11.2006 30 361.00 Kč
k 1.11.2007 30 361,00 Kč
k 1.11.2008 30 361,00 Kč
k 1.11.2009 30 361,00 Kč
k 1.11.2010 30 361,00 Kč
k 1.11.2011 30 361,00 Kč